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Lempukka vei voiton täpärästi.

1. Lempukan uimaranta

35,3 % äänistä

Lempeenlietteentie 60, 55420 Imatra

Matalahko hiekkaranta Saimaan rannalla. Uimarannalla on pukukopit ja ulkohuussi.

Lempukan uimaranta keräsi kyselyssä erityisesti kiitosta rauhallisuudestaan.

Hanna Savolainen kuvaa rantaa näin:

”Lempukka on ollut ehdoton suosikkini omasta lapsuudesta asti. Ensin siellä käytiin oman perheen ja kavereiden kanssa, nyt

käyn siellä omien lasteni kanssa. Rauhallinen suojaisa paikka kaukana isommista teistä ja kulkureiteistä. Hyvä hiekkapohja ja

tarpeeksi syvenevä ranta uimiseen. Hellekesinä vesi vähän viileämpää kuin matalilla rannoilla. Hyvä laituri. Jos uimaan

mennään, mennään aina Lempukkaan.”

Lempukassa on myös eksotiikkaa. Eräs vastaaja kertoo:
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”Lapsuuden lähiranta oli Hossukka. Siellä tuli kesät polskittua. Lempukka olikin sitten astetta spessumpi. Sinne jos joskus

pääsi niin oli kuin ulkomaille olisi mennyt.”

2. Ukonlinnan uimaranta

32,3 % äänistä

Lammassaarentie 66, 55420 Imatra

Pitkä matalahko hiekkaranta Saimaan rannalla. Uimarannalla on pukukopit, WC ja kaksi beach volley -kenttää. Ukonlinnassa toimii

Tainionkosken Tähden retkeilymaja ravintoloineen ja saunoineen. Ukonlinnassa on mahdollista pelata myös rantalentistä.

Paikallisliikenteen linja 5 kulkee kesäaikana 5.6. – 10.8. Lammassaareen saakka ja pysähtyy uimarannan kohdalla.

Imatran suurin uimaranta jäi kisassa niukasti kakkoseksi. Se sai erityisesti kiitosta palveluistaan. Nimimerkki ”Tyttö

kaupungista” teki listan Ukoskan ominaisuuksista:

Hyvä kun bussiyhteys toimii aamulla ja illalla Ukoskaan.

Kiva kun on kahvila, josta saa juomia ja jäätelöä, välipalaa.

Kiva kun on lasten leikkivälineitä rannalla, penkkejä joilla istua ja uudet wc:t.

Kiva jos olisi kunnon ranta ilman kanadanhanhia.

Hyvä kun on kunnostettu ja palveluja vieressä.

Olisi kiva jos uimapatjoja /uimarenkaita/uimaleluja olisi vuorattavana Ukoskassa, ettei tarvitse raahata mukana.

Kiva olisi polkupyörän pumput, jos kumit tyhjenee.

Yleiset saunavuorot olisi kivoja, ja jotta niitä mainostettaisiin näkyvästi.

Kiva jos on tansseja ja musiikkia Ukoskan lavalla.

Ukoskan saunat on hyvä juttu.

Kiva kun on paljon kukkia Ukoskan rannalla ja puitakin.

Kiva kun lapsiperheet tykkää rannasta.

Ukoska on hyvän matkan päässä satamasta ja kylpylän palveluista.

Ukoska on nuorten suosiossa. Eija Temmeksen kertoman perusteella näin on ollut ennenkin:

”Oi nuoruus! Olisiko parempaa kesätyöpaikkaa voinut löytyäkään 19 -vuotiaalle uimista rakastavalle neitokaiselle kuin

uimaopettajan/rannanvalvojan pesti... Aurinkoinen ranta, Saimaan suloinen syleily,  moninaiset kohtaamiset rannankäyttäjien

kanssa, mukavat työkaverit ja kaiken kukkuraksi retkeilymajan munkkikahvit - uskokaa tai älkää, tästä vieläpä maksettiin

palkkaa.”

23.7.2024

Viimeisin päivitys: 21.6.2023

https://www.imatra.fi/imatran-paras-uimaranta-valittu

https://www.imatra.fi/imatran-paras-uimaranta-valittu


3. Raution uimaranta

Immala

22,1 % äänistä

Netintie 52, 55910 Imatra

Hiekkaranta, joka jatkuu pitkään matalana ja syvenee sitten melko äkisti.

Uimarannalla on pukusuoja.

Raution rantaa äänestäneet pitivät rantaa erityisen hyvänä lapsille sen mataluuden ja samettisen hiekkapohjan ansiosta.

Kalle Pakarinen nojaa perusteluissaan puolueettomaan ulkopuoliseen asiantuntijaan:

”Raution rannan hiekka on parasta, ranta matalin ja sopivin pikkulapsille. Immalanjärven vesi on kirkasta ja  lämpimämpää

kuin Saimaalla. Äitini, 79, asuu Länsi-Suomessa, vieraili täällä 2018 ja kävi uimassa Raution rannassa. Hän kertoi, että ei ole

uinut yhdessäkään järvirannassa, joka olisi ollut yhtä hyvä, matala, puhdasvetinen ja hienohiekkainen. Immalanjärvi on

Imatran harvinainen helmi, leimallisesti karjalainen järvi, kun taas Saimaa on kylmempi, karumpi ja piirteiltään Järvi-Savoa.

Immalan rantoihin pitäisi kiinnittää erityistä huomiota. Toivoisin Raution rannalle parannusta parkkipaikalle ja tien

kunnostamista. Se on loppuosaltaan huonohko ja hieman vaarallinen pyöräilijöille.”

4. Immalanlietteen uimaranta

10,3 % äänistä

Vesikatu 1B, 55800 Imatra

Hiekka-/sorapohjainen melko matala ranta Immalanjärven rannalla.

Uimarannalla on pukukopit ja ulkohuussi.

Immalanlietteellä omat kannattajansa, jotka rannan nimestään huolimatta ja täysin perustellusti kehuvat veden kirkkautta.

Sari Pajari tiivistää rannan seuraavasti: ”Puhdas ja Kirkasvetinen järvi. Hiekkapohja, loivasti syvenevä, lapsiystävällinen.”

Uimarannat

Lue asukaslehti kokonaisuudessaan  .tästä linkistä

Kaupunkilaiset äänestivät lempirantaansa
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Imatran kaupunki kysyi keväällä imatralaisilta, mikä on Imatran paras uimaranta ja miksi.

Saimme lukuisia vastauksia ja runsaasti erinomaisia perusteluja.

Vastausvaihtoehdot rajattiin kaupungin ylläpitämiin uimarantoihin, joita Imatralla on neljä: kaksi Saimaan rannalla ja

kaksi Immalanjärven rannalla.

Kilpailun tuloksiin ei tule suhtautua liian suurella vakavuudella. Kaikki Imatran uimarannat ovat erinomaisia ja niiden

vesi on ihanan kirkasta.

Uimaveden lämpötilat löytyvät kesällä verkosta

Uimarantojen siisteyttä ja vesien laatua seurataan säännöllisesti. Kaupungin ylläpitämillä uimarannoilla ei ole

valvontaa.

Rantojen hoidosta vastaa Imatran kiinteistö- ja aluepalvelu Oy.

Kesällä Imatran uimavesien lämpötilaa ja levätilannetta voi seurata . Sieltä löytyvät myöskaupungin verkkosivuilla

vedenlaadusta kertovat raportit.
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